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Se realizardn los controles necesarios para comprobar
que la materia prima recibida por el receptor-transformador
ha sido transformada en los plazos previstos y destinada
a los fines que figuran en el Anexo Il del Reglamento
(CEE) ntm. 334/93 emitiendo los correspondientes Cer-
tificados de Uso y Destino.

Teniendo en consideracién los informes y certificados
emitidos y en virtud de los controles efectuados la Con-
sejerfa liberard las garantias de forma proporcional a las
cantidades de materias primas transformadas en producto
final de acuerdo con la legislacién comunitaria.

7. Propuestas de los pagos compensatorios.

Serd requisito imprescindible para efectuar las pro-
puestas de pago correspondiente a las solicitudes de ayuda
de los agricultores que han realizado contratos:

- Que el contrato haya sido debidamente avalado
por el receptor o primer transformador.

- La presentacién de la Declaracién de cosecha, entre-
ga y recepcién en las fechas apropiadas.

Las parcelas objeto de contratos para las que no se
cumplan todos los requisitos reglamentarios no se con-
siderarédn como retiradas de la produccién y se extraerdn
las consecuencias que se deriven para el correspondiente
3xpedienTe de solicitud de ayudas superficies procedién-

ose a:

- No abonar el importe correspondiente a la retirada
para dichas parcelas.

- Anular o en su caso minorar en la proporcién que
corresponda las superficies de cultivo (cereales oleagino-
sas, proteaginosas y lino no textil).

8. Modelo de documentos.

Se utilizardn los modelos establecidos en la Orden
del MAPA de 23 de noviembre de 1995 por la que se
regula esta normativa especifica.

9. Entrada en vigor.

La presente resolucién entrard en vigor el mismo dia
de su publicaciéon en el Boletin Oficial de la Junta de
Andalucia.

Sevilla, 8 de marzo de 1996.- El Director General,
Félix Martinez Aljama.

ANEXO |
MODELO DE AVAL

MEMBRETE Y DIRECCION. ENTIDAD AVALISTA
El/la i, (1)

legalmente autorizado/a para la emisién de avales y en
sunombre don ... con
poderes suficientes para obligarle en este acto otorgados
ante el Notario don ...,
el dia ............ que no han sido revocados y que han sido
considerados bastante por el Jefe del Gabinete Juridico
de la Consejeria de Agricultura y Pesca de la Junta de
Andalucia con fecha .........

AVALA
Al (nombre o razén social del receptor o primer
transformador) ......oooiii i
conC.LF. .l y domicilioen ......cooooiiiiiiiiii

.......................... ante la Consejeria de Agricultura y Pesca
de la Junta de Andalucia por la cantidad de .....................
(importe en letra .................. ptas.) (en cifras ..................

........ ) ptas. para responder con cardcter solidario y con
renuncia expresa a los beneficios de exclusion y division
de las obligaciones que asume con dicho Organismo por
el contrato de compra de materias primas producidas en
tierras retiradas de la produccién para la fabricacion de
productos no destinados principalmente al consumo huma-
no o animal en las condiciones previstas en el Reglamento
(CEE) ndm. 334/93 de la Comisién de 15 de febrero y
para la campafia de comercializacién 1996/97.

La Entidad avalista se compromete expresamente a
efectuar cuando sea requerida para ello mediante escrito
de la Consejeria de Agricultura y Pesca el ingreso en la
cuenta bancaria que en el mismo se indique de las can-
tidades que se reclamen en concepto de ejecucién total
o parcial de la presente garantia segin lo dispuesto en
el Reglamento (CEE) num. 2.220/85 de la Comisién de
22 de julio.

Este aval tendré validez en tanto la Consejeria de Agri-
cultura y Pesca no autorice su cancelacion.

(1) Entidad Financiera.

CONSEJERIA DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

RESOLUCION de 6 de febrero de 1996, de
la Delegacién Provincial de Sevilla, por la que se
hace publica relacién de subvenciones concedidas
al amparo del Decreto que se cita.

Esta Delegacién Provincial de Trabajo y Asuntos Socia-
les de Sevilla, en cumplimiento de lo establecido en el
art. 21.cinco de la Ley 9/1993 de 30 de diciembre de
Presupuesto de la Comunidad Auténoma de Andalucia
para 1994, prorrogada para el ejercicio 1995, mediante
el Decreto 472/1994, de 27 de diciembre, ha resuelto
hacer publica la siguiente relaciéon de subvenciones con-
cedidas al amparo del Decreto 28/1995 de 21 de febrero,
por el que se establecen los programas de Formacién Pro-
fesional Ocupacional de la Junta de Andalucia.

_ Ho Expte. . Eptidad Slnporte
41/00001/95 B 1 A GIADAIEA FORMACION, 5.L. 4. 043, 880
41/00002/9% € 1 MARIA PLORES JIMENEZ 4.473.000
41/00003/98 R 1 YISION 92, E.A.L. 23.614.230
41/00004/95 C 1 JIMADIGYI, 3.L. 2.101.320
41/00005/95 R 1 SODEFESA, 5.A. 12.259.1%0
41/00006/98 4 MB LUZ GALVIN NARANJO £6.356.150
41/00007/95 R 1 ITALICA {F.P.0.) 13.554.000
41/D000B/98 R 1 P.I.C.A, 2.150. 550
41/00009/95 € 1 PEDRO DIAZ PEREZ DE OBAMOS 8.135.540
41/00010/95 R 1 FOLOADO Y CONDE, S.L. 12.151.875
1700011795 R 1 CENTRO PROFRSIONAL INFORMATICA (C.P.F.) 28.353.510
41/00012/95 B 1 APROYCO, 8L, 14.668,200
41/00013/9% R 1 ACADIMIA BLECTRONICA ESPECIALLZADA(ANE) 13,884,600
41/00015/95 R 1 Jos k4 LOPEZ VALLADOLIP X H1JOS, %.L. 13.496.700
41/00016/95 ¢ 1 AVIEHNA 7.529.190
£1/00017/95 R & TECNI'FIP SOCINDAD CIVIL 8.974.,260
41/00018/55 € 1 PREKANDG DUGD BEMETEZ §.075.000
41/00620/85 C 1 £l GORTE IMOLES, E.A. 10,791,900
41/00021/95 R 1 JOAQUIN HERNANDEZ EXRNANDEZ 2.801.700
41/00022/95 R 1 ACADEMIA RIPOLLES SKVILLA 16.738.200
41/00023/95 R 1 SERER 8RC 6,900,150
41/00027/95 R 1 CEFIP®, 5.L. 5,346,000
41/00028/95 R t TECHICOS AGROALIMEMTARICS MITROAL,S.A. 3.460.140
41/00029/95 B 1 AYTO. MATRENA DEL ALCOR 10.956.315
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41/00030/95 R 1
41/00031/95 R 1
41/00032/95 R 1
41/00033/95 1 1
41/00034/95 K 1
41/00034/95 R 2
41/00036/95 C 1
41/00037/95 R L
41/00038/95 R 1
41/00039/95 C 1
41/00040/95 B 1
41/00041/95 € T
41/00043/9S R 1
41/00044/95
41/00045/95
AL/0ODAE/9S

AL/O004T/95

R
R
k
R
41/00048/95 K 1
41/00049/95 R
41/00050/95 R
A41/00051/95 B
41/00083/9% R
&£1/00053/35 R 2
41/00054/9% R
#1/00055/95 R
41/00056/95 R 1
41/00058/93 R 1
41/0D050/85 R 1
A1/00062/95 R L
41/00063/9% B 1
41/00067/95 R 1
41/00068/95 B 1
-44/00069/95 B L
-41/00069/95 R 2
41/00070/95 R 1
41/00071/95 R 1
41/00073/35 R 1
41/00075/98 R 1
41/00078/95 B 1
4100078755 R
41700081795 R 1
41700083795 €
41/00084/95 C
41/00089/95 € 1
#1/00090/95 R
417000917595 R 1
41700033795 B
41/00094/95 C
41/00095/95 B 1
£1/00099/95 R
41/00093/95 R
41/00101/93 R 1
41/00102/95 R 1
41/00105/95 R 1
41/00106/95 R 1
41/00110/9% & 1
41/00112/95 & 1
41/00113/95 R 1
41/00114/95 C 1
41/0011T/95 R 1
41/00117/95 R 2
41/00118/95 R 1
41/00119/95 C L
41/00120/95 R L

CENTRO BDISON (SERPORSA)

MEDIOS DE COMUNICACEON DE MARCHENA,$.L.M
&DAD. DESBARROLLO ECON.DE MARCHENA, 5.L.4.
CTRO.DE FCRMACION JULIQ ANDREU FERMANDEZ
AYTO. DOS KERMANAS

AYTQ. DOS HERMANAS

DIALCC, S.A.

AYTO. VILLANUEVA DE SAN JUAN

INSTITUTO DB PS1CO-PEDIATRIA

BERHARLO MORERG DAVILA

PATRONATO MUNICIPAL FRODIS

SERCAST, 5.L.

HIAPALIS DE SERVICIOS INTEGRALES, 8.X.
AYTO, BURGUILLOS

AEOC ESPARCLA GOMERNANTAS BOTEL ¥ OTRAS
AYTO. RADOLATOSA

AYTO. LEBRLIA

AYTQ. LORA DEL RIO

AYTQ. TOCINA

AYTQ. LA RINCONADA

AYTO. MARCHENA

AYTO. LA CABEZAS DE BAN JUAN

A¥TO. LAS CABEZAS DE SAN JUAN

ATT0. CORIA DIL RID

SISTEN. Y FOMENTOS TECNS.,S.A.(PIO XIL)
CENTRG DE ESTUBIOS REYES CATOLICOS,3.A.L
CTRO.DR ESTUDIOS CEKEC, 8.A.

DOMIRGD ROMERC SCHRZ (R.VENTA ANTEQUERA)
AYTO. PILAS

FED.FABRIC.PAN DE SEVILLA Y PROV.{FEPAN)
AYTO. BOLLULLOS DE LA HITACION

CTRO.DEIARROLLO RULAL CORAZON AMDALUCIA

AVTO. ESTEPA

AVTD. ESTEPA

INIC.COMUNIT.DES .BSTEPA-SIERRA SUR, B.A.
ATEL ESTUDIOS TECHICOS, 8.L.

AYTG., CARNONA

AYTC. MCRON DE LA FRONTERA

AYT0. LA ALQARA

AYTO. LA ALGARA

ANBALUZA DR SERVICIOS B.A.[ASERSA}

ASOC. SAN TEQDGHMIRO

TEITULAN, S.A.

A.T.C.=3, §.L.

PROMATNSUR, S.K.

MESON ROCIERO LA ERWITA

ASCC. BARTOLOME GARELLE

MANUEL DIAZ MOTA

SDAD. PARA EL DESARROLLC DR LA VEGA,3.A.
RAFAEL HAVARED Y CARLOS J. DE CASTRO 3C
ANDINEM, 5.5 . (AND. INFORMAY . BKPRESARTAL)
BSC.UNIV.INGEN. TECH . AGRICOLA (URY . SEVILIA
CEFASA{CTRO.ESF. FORMACION ¥ ASES.N.TECN.
ATTC. CASTILLEJA DE LA CUESTA

CTRC ., OCUP .EATRONATO HUNICIPAL APRODL
AYIC. BRENES

AYTO. COMSTANTINA

COLEQ. IHMACULADO CORAZON DX MA-PORFACELI
ORPLARE,3.L.

AYTO. AZNALCAZAR

ATTO. AZNALCAZAR

TRRESA OSTA (LA PILLA)
GOURNBDLITERRANEG, 8.A.

SDAD.DE DESARROLLOTIBRRAS DE DOAANAZ.L

11.685.930
5.996.500
2.628.450
8,571,855

25,147. 500

13,426,950

17.730.750
1.748.700
3.690.750

11.982.600

11,201,550

11.870.32%
6.682.800
5.436.150

664,335
6,695,125

10865450
T.751.700
&.666,700
§.962.130

11.742.300
3.689.449
2.602, 950
6.402.000

0.832.375

16.626.600

35,645,490

14,772,600
5.576.77%
1.451.790
7.337.250
1.161.432

2.62B.450

1.664.334

1.433.700

23.485.920

15.683.700
11.033.800
12.013.80¢
2,730,760
4. 936500
§.173.450
2.087.850
5.219.460
11.090.520
17.535.075
18,134,450

19.510.650

8¢8.8%0

2.699.250
3.470.400
8.434.000
24,456,920
6.849.900
6.759.900
5.749.050
B.462.935
6.B25. 600
11.887.500
2.852.640
3.598.5650
5,054,230

4.518.650

504,260

41/001320/98 R
41/00124/95 R
41/00135/9%

41/00128/95

L]

41/00128/95

41/00129/95

41/00129/95 R
AL/00131/95 R
41/00L34/95 R
41/00136/95 B
41/00137/93 £
41/00137/35 B
41/00138/95 B
41/00139/95 €
41/00140/95 C
41/00141/95 B
41/00142/95 R
4100142798 C
41700147/95 B
41/00148/95 &
41/00150/95 B
41/00151/95 B
41/00154/85 €©
41/00155/95 B

41/00155/95 B

41/00156/95 C 1
4L/0015T/95 C 1
4L/00159/95 R 1
41/00160/95 R 1
41/00161/95 C 1
41/00162/95 R 1
41/00163/98 R 1
41/00164/95 € 1
41/00166/95 R 1
41/00167/95 R 1
41/00169/95 ¢ 2
41/00169/95 R 1
41/00171/95 R 1
41/00172/%5 € 1
41/00172/95 R 2
41/00174/%5 R 1
41/00174/95 R 2
41/00173/%3 C 1
41/00175/95 R 1
41/00178/95 K 1
41700179495 R 1
41/00181/95 R 1
41/001B2/95 R 1
+1/001B2/93 R 1
41/00164/95 R 1
41/00184/95 R 2
41/00185/95 B 1
41/00168/95 € 1
41/00190/95 R 1
41/00151/95 C 1
45/00192/95 R 1
AL/00192/95 R 1
41/00392/95 R 2
41/00194/95 R 1
41/00297/95 R 1
41400198795 B 1
41700199795 R L
41/00201/95 R 1
41/00202/9% R 1

1

1

i
1

1

SDAD.DF PESARROLLOTIEERAS DE DORANAZ.L
AYTO. FUENTES DE ANDALUCLA

CENTRO PELUQUERIA LDZANO

AYTD. VILLAMANRIQUE DE LA CONDEBA

AYTO. VILLAMANRIQUE DE LA CONDESA

AYTO. ECIJA

A¥1Q. ECITA

PATRONATO MUNICIEAL C.A.DB.I.P.&.

AYY). LOS CORRALEX

ASCC. CULT. ESC. EMFLEQ SEYILLA

SDAD. DESAEROLLO COEEEDOR DE LA PLATA
EDAD.DESARROLLO CORHEIMHR DE LA FLATA
FED.EMPRESARIOE CEL METAL(F.E.D.E.M.E.)
AJOC.PB VECINOS DELTA CEREG DEL AGUILA
ASUC . EMISORAS MUNIC.BADIQ ¥ TV ANDALUCIA
AYTC. TOMARKS(RADID ALJARAFE)
AP.R.0.5.E-

QRUPGS HERMANOS MAETIN, S.A.

AYTO. LOE MOLAREX

AYTO. EL REAL DB LA JARA

FCO.GARCTA GARCIA{RADIO BACUBLA SZVILLA)
A VICARIA HACHA {CERAMICA TRIANA)
MAGDALERA CARDRLO (M/ERRERC

AYTOD. CANTILLANA

AYTO. CANTILLAKA

JOSEFA RANCERZ GIROL

CENTRO HSPAROL NF SOLIDARIDAC DE CEVILLA
DIEUTACLON PROV.SEVILLA

ASESORES COOQPERATIVOS ANDALUCES
CENPOCOGP, &.A.

AYTO. GINES

AYTO. LA PUERLA DE LOS INFANTES

WEJIAS ¥ PINILLAS, 5.L.

ANTONID RENDALM LOPRZ

CEDECO {ESTURIOS PROFEBIONALES)

AYTQ. EL CORONIL

AYTO. EL CORONIL

CENTROMATICA (ESTUDIOS DE INFORMATICA)
AND. PORMACION INFORNATICA SA(ANFI S.X.)
ANT. FORMACTON INFORMATICA,SA[AMF1,S.A.)
AYTO. OBUKA

AYIZ. OSOKA
BC.PROY. 3157 .CONTROL{J. A, BORRIRO CUMNPLID
AYTO. BENACAZON

BYX ANDALUIA, 5.L.

AYTO. PRUHA

AYTO. CAETIELANCO DE LOS ARRCYOS
MULTICENTRO AUDIOMATICA

ACADEMIA ZAN ILDEFONSO, 3.A.

AYTQ. VILLAVERDE DEIL R10

AYT). VILLAVERDE DEL K10

AYT]. SAN JUAN DX AZNALHFARACHE

ABDC. PAZ Y BIEN

CTRO . RSPARDL NUEVAS PROF.CESF (SALCARF)
AYTO. CABARICHR

AYTO. PARADAS

A¥T0. LA LUISIANA

AVTO. LA LUIBIARA

AYTO. EL VISO DEL ALCOR

GABINETE CONTAS, 3.L.

RSZUELA DE ARTEE GRAFICAS, A.E.C.I.F.A.
AYT0. NONTELLANO

AYTO. CORIER

TNPORMATICA RDUCATIVA,8.A.

12,918.540
7.387.300
6.812.250
7.231.72%
2.460.500

11,027,700

19.247.050
4.701.650
2.852.540
2.88%.600
7.576.150
4.963.650

15.122.570
6964300

13,996,520

17,221,350

1,503,630

9,971,625

2,065,630
#82.630

11,769,400

10.196.400
5.390.325
2.613.222

3.366.250

5,997,750
1.5908.000
10, 960.900
20,211.750
17.051.023
2,508,628
4£.156.9%0
5.291,150
7.301. 400
6,439,900
2.035.200
9.616.050
22,017,480
10,962,000
6. 460,425
$.758.320
2,908,580
1%.311.180
8.485.850
6.522.660
7,252,650
9.5%0.625
7.102.12%
13.094.875
5.166.150
2.875.930
7. 460.625
7.035.000
5.304.740
8,275,500
4.160.100
2,345,625
5.393.850
12.324.12%
13.928.780
14.601.310
6,155,850
2,390,625
34.459.8%
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41/00203/95 R 1
41/00203/95 R 2
41/00204/95 R 1
41/00206/95 R 1
41/00207/95 C 1
41/00251/95 R 1
41/00212/95 R 1
41/00214/95 R 1
41/00215/98 R 1
41/00217/95 R 1
41/00219/95 C 1
41/00221/95 R 1
41/00723/95 R 1
41/00225/95 C 1
41/00226/95 R 1
41100227795 R 1
41/00229/95 ® 1

41/00230/95 R 1

41/00231/95 B 1
41/00233/95 C 1
41/00235/95 B 1
41/00236/95 R 1
41/00237/95 € 1
41/00238/95 R 1
41/00239/95 R 1
41/00240/95 C 1
41700241795 R 1
41/00246/95 R 1
41/00247/98 R 1
41/00248/95 R 1
41/00248/95 R 2
41/00250/95 R 1
41/00251/95 B 1
41/00253/95 R 1
41/00254/95 € 1
41/00255/95 R 1
41/00257/9% R 1
41/00258/95 C 1
41/00239/9% C 1
41/00280/9% C 1
41/00263/95 R 1
41/00769/95 R 1
41/002T1/95 R L
A1/002¥2/95 & 1

41/002T4/95 C L

41/00277/95 R 1
41/00284/95 R 1
41/00285/95 € 1
41/00287/95 R 1
41/00289/95 C 1
41/00291/95 B 1
41/00291/95 B 2
41/00291/95 R 3
41/00292/9% € 1
41/00298/95 B 1
41/00302/83 R 1
41/00305/98 B 1
41/00307/85 € 1
#1/00308785 B 1
41/00308/85 R 1
41/00312/95 B 1
41700714495 C 2
41/00014/95 B 1

41/00315/%8 € 1

FED.COOP . ANDAL , TRABAIC ASDCIADG (PECCOPTA
FED.COOP . ARTAL , TRABAIG ASDCTADG (PECOCPTA
JULIC ALVAREZ {YALEERES ALVAREZ)

AYTO, EL RUBIO

BETYY BOQ, 5.T.

TECNIEGA, §.L.

AYTO, ALMADEN DE LA PLATA
$.A.7.E.5.-ALTAIR

AYTO. SAMTIPONCE

AS0C. ANCLAJE

AE.B. GAMA-TECH, SDAD. COOP,AMDALUZA
PRODEPUERLA, 3.3,

ASOC.AMDALUZA PARA LA ARTESANIA

CASA MARICARMEN

R.J.M. INTERVINCIONES

CLAUSTRO, 5.L.

ASOC.PROV.PADRES Y AMIGOS SQRDD (ASPAS)

I.T.D.INPORMATICA TECH.Y QRGANIZACION,SL

AYTO. VILLAFRANCO DEL GUABALOVIVIR
JUAN VENTURA PECELLIN CURIEL [FROTNFQ)
ATTO. BUILLZNA

ENRIQUE LIGER {ACADEMIA AFOBAN)

CENTRO DN ARTE PRODUCCIONES, 5.C.

AYTO. QILENA

UNION DE CENTROS DE ANTKACION RUNAL
HERMANOS CEXRILLO ROGER, S.L.

AYTO. LA CAMPANA

AYTO. PRRATLOR

ATTO. ALCOLEA DEL RID

ATTD. VILLANUEVA DEL RIC Y NINAS

ATYO. F¥ILLANUEVA DEL RIC T MINAS
ECODESARROLLO DE SIKERA NOREKA, 3.h.
AYTQ. HERRERA

MAHOUKUNIDAD BERVICIDS ¥ INPORM.ALJARAEE
ATTO. BORMUIOS

MANCOMUNLDAD FUM.Y DES.SIERRA-NORTE SIV.
AYT0. LORA DE ESTERA

PARQUES TICWOCULTURALES,S.A. (PARTICEA)
CREACIONES CON GLOBOS, 5.L.

JUAIY JESUS GARCIA FUXZI. (NLECTEQ FRAME)
ATTO, UMERETE

AYTO. MARINALERA

AYTQ. MARTIN DE LA JARA

AYTO, PEDREEA

‘TECHI30L SOCIEDAD COCPERATIVA ANDALUZA

ESC.UNIV.POLITECRICA{UNIVERSIDAD SHVILLA
ITALICA EK2C.DE ESTUDIOS PROFESIOHALES,SL
ALTER BISTEMS, B.L.

ATTO. UTRERA

T.B.V.(TECNICAS PRCPESIONALES DB VENTAS)
AYTO. MLCALA DE GUADAIRA

AYTO. ALCALA DE QUADAIRA

ATtO. ALCALA DE QUADAIRA

EMILIO KIXTO BALLESTERQJ-PEEN3A Y TV
ATTO. CAMAS

ACADEMTA ESTUDIOS PROFES.SEVILLA, 8.L.
CORMT, SOCTEDAD COOPERATIVA ANDALUIA
ZENS YIGILANCIA Y SEGURIDAD, 8.L.

AYTO, AZNALCOLLAR

AYTO. CANADA DEL ROSAL

ASOC . MAYOR .AS. FRUTAS , VERD.Y HORT.SEVILLA
ASOC, NAC . FORK, 5E0. POLICIAL ¥ ARTES HARC.
ABQC, NAC. FORN . 5BG.POLICIAL Y ANTES MARC.

HEDICS ACUATICOB, S8.C.A.

2,260,580
10.025.580
15.079.3%0

7.252.6

2.181.075
15.804.890

2.7122.12%
37.743.375

3.452.155

8.7212.800
31.1%0.350

1.299.800

5.086.628

6.622.200

§.596.020
32304910

2.393.160

1Z.102.45%

7,118,375
27.051.4B0
4.483.950
31,924.185
4.381.200
11.420.47%
4.841.550
2,865.500
9.381.97%
5.064.300
5.034.180
4, 506, GO0
7.853.150
8,300,385
2.017.440
16.061,0%0
9.640.6%0
5,441,918
1.908.000
77.240.700
4.834.900
3.934.200
2.175.400
A.MT.675
4. 469,623
#.363.300
6,636,000

2.081.700

4.043.880

6.135.000°

11.913.378
4.355.670
35,653,740
981,180
2.507.400
11,997, 000
10,215,650
4.693.350
13.979.700
3,693,150
3.376.800
2.903.580
1.6256.950
1.879.300
5.501.520

6.876.900

1 AYTO. GELVER 11.473.870

41/00316/95 R
41/00317/95 R 1 SEVILIA SIGLO XXI, S.A. 3.828.128
41/00319/95 R 1 AYT0. EL ARAHAL $14.153
41/00139/95 R 2 AYTO. EL ABRRHAL 3.397.425
41/00323/95 € 1 PLATAFORMA INTEG.MINUSY.P13.SEVILLA(PIMS 4.424.000
41/00328/§3 R 1 AYT(. SANLUCAR LA MAYOR 5.807.160
41/00329/95 C 1 EHESA INGENIERIA Y mu, a.A. . 3.271.500
41/00331/93 R 1 CENTROS DR XSTUDIOS VECTOR 3.177.2%0
41/00333/95 € 1 ANTONIO MUROZ BARREEA 3.396.000
41/00335/95 R 1 DIPROFENSA, 3.L.({ACADEMIA CEM) 4.900.150
41/00338/95 C 1 BACO PINA, 5.E. 4.278.960
7‘41/00341/95 "1 PRESAMI,B.A. 1¢.358.790
41/00346/95 R 1 HOADZS ., TRABAJO DE SBVILLA 6. 495,080
41/00347/95 X 1 JOSE PAEMA MORENO (CADEMIA SEA} 11,970.600
41/00349/95 R 1 AYTO. LA RODA DE ANDALUCIA 1.647.135
41/00350/95 K 1 BARBIYTO ALVAREZ {(AUTESEL) 26.784. 540
41/00351/95 C 1 SURCO COMUNICACION 8UR, S.A. &.829.600
41/00358/95 C 1 CIA. DL TREEILLD ANDALUZ, 5.L. 5. 594.400
4170035695 R L AYT). XL RONMOUILLO T.252.650
41/00361/95 R 1 AYTO. ALMENSILLA 2.429.328%
41700384795 R 1 AYTD. ARVILLA 21.533.17%
AL/D0364/95 R 2 AYTD. SEVILLA 13.016. 400
41/00365/95 R 1 SAINT MARY BARNEY'S COLLEQE,S.COOP.AND. 2.134.620
41/D03ET/95 R 1 VICTORIO DRTEGR, S.L. 18.192.378
41/00373/95 C 1 DONANZA 2 EXCLU. COMERC. 3.A.L. 3.661.280
4L/00374/9% R 1 CENTRO DE F.F. STNA. TRINIDAD. 5,391,180
41/00375/95 R 1 AYTO. LA FUEDLA DE CAZALLA 9,170.850
AL/DO3TT/I5 R 1 DISERD ¥ DESARROLLO SISTEMAS, S.C.P. 5.7T34.260
41/00378/95 R 1 SODECSA 9,751,140
|1f00379.a'95 k1l CLINECA OSANTA ISADEL 6.571.000
41/00380/95 R 1 AYTO. ALCALA DEL RID 5.503.500
41/00382/95 R 1 AYTO. IL CURRVQ 2.564.100
45/003B2/95 C £ BOXEL, SISTEMAS PR INSTALACIONRS, 5.A 19.476.800
41700384798 R 1 AYTO. PURBLA DEL RIO 6.602,310
41/00385/9% R 1 EXASESR 4.910.000
41/00386/95 R 1 YD KNY MUNIC.VIVIENDA ¥ SURLQO AKDALUCIA 5.516.100

Sevilla, 6 de febrero de 1996.- El Delegado, Juan
Rodriguez Cordobés.

RESOLUCION de 6 de febrero de 1996, de
la Delegacién Provincial de Sevilla, por la que se
hace publica relacién de subvenciones concedidas
al amparo del Decreto que se cita.

Esta Delegacién Provincial de Trabajo y Asuntos Socia-
les de Sevilla, en cumplimiento de lo establecido en el
art. 21.cinco de la Ley 9/1993 de 30 de diciembre de
Presupuesto de la Comunidad Auténoma de Andalucia
para 1994, prorrogada para el ejercicio 1995, mediante
el Decreto 472/1994 de 27 de diciembre, ha resuelto
hacer publica la siguiente relaciéon de subvenciones con-
cedidas al amparo del Decreto 56/1995 de 7 de marzo,
por el que se establecen los programas de Fomento de
Empleo de la Mujer en Andalucia (Formacién Profesional
Ocupacional).

...NQ Expte. Entidad _Iaporta
41/00001/95 B 1 HAMA BEACK,S8.L(CENTRO CERAMICO ALJARAFE) 6,445,650
41/00002/95 R 1 AYTO. DE BOLLULLOS DE LA MITACION 2.€86.500
41/00003/95 B 1 HISPALLS DB SERVICIOS INTEQRALES 12,641,025
41/00005/95 R 1 80C.DES.Y FOMENTO ENMPLEO,S.A.(SODEFESA) 6.099.450
41/00006/95 B 1 AYTO, DE BURGUILLOS 2.688.375
41/00008/95 R 1 DPTC. FORMAC , HERMANDADES TRABATG SEVILA 6.499.080
41700005795 & 1 ALGUADATRA FORMACION 2.%03.580



